证券简称：基业园林 证券代码：833222 公告编号：2019-005

苏州基业生态园林股份有限公司

PPP 项目中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

苏州基业生态园林股份有限公司作为牵头单位与马鞍山市太平建设安装工

程有限公司、上海景域旅游发展有限公司组成的联合体于 2019 年 2 月 26 日收到

江苏省政府采购中心发出的《中标通知书》，确认联合体成为泗阳成子湖旅游度

假区 PPP 项目（以下简称“本项目”）的中标供应商。

一、项目概况

合同编号：JSZC-G2018-218

项目名称：泗阳成子湖旅游度假区 PPP 项目

实施内容：项目策划、总体规划和详细规划、勘察、设计等；非经营性基础

设施及准经营设施的投融资、建设、运营、管养。

报价静态投资：不超过 126576.00 万元

合作期限：15 年（含 3 年建设期），项目合作起始日期为《PPP 项目合同》

签订并生效之日。

回报机制：可行性缺口补助

二、交易对方情况

本公司与交易对方不存在任何关联关系。最近一个会计年度，公司与交易对

方未发生类似业务。

三、联合体成员方情况

马鞍山市太平建筑安装工程有限公司

法定代表人：蒋传银

注册资本：壹亿贰仟万元整

住所： 安徽省马鞍山市当涂县姑孰镇堤署东路 73 号

经营范围：房屋建筑工程，市政公用工程，钢结构工程，建筑装修装饰工程，

起重设备安装工程，园林绿化工程，通信工程，环保工程，消防设备工程，桥梁

工程，管道工程，公路交通工程，隧道工程，建筑工程机械及设备租赁，建筑材

料销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

上海景域旅游发展有限公司

法定代表人：洪清华

注册资本：人民币 5000.0000 万元整

住所： 上海市嘉定区金沙江路 3131 号 3 幢 106 室

经营范围：景区管理，旅游咨询（不得从事旅行社业务），票务代理，投资

管理，设计、制作、代理各类广告，从事游乐设备技术、酒店设备技术、机械设

备技术、机电设备技术、电子设备技术、环保设备技术、办公设备技术、信息技

术领域内的技术服务、技术转让、技术咨询、技术开发，旅游商品、工艺品（象

牙及其制品除外）、游乐设备、机械设备、电子设备、环保设备、机电设备、办

公设备、酒店设备、体育用品及器材的销售，游乐设备、机械设备、电子设备、

环保设备、机电设备、办公设备、酒店设备、体育用品及其器材的安装（除特种

设备）、设计。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

本公司与马鞍山市太平建筑安装工程有限公司、上海景域旅游发展有限公司

不存在任何关联关系。

四、成交项目对公司的影响

本项目是公司主导投资的大型 PPP 项目。该项目的成功实施，是江苏省泗

阳县政府对公司 PPP 项目承接能力的认可。同时，公司目前具备多个 PPP 项目

的业绩积累，有助于今后 PPP 项目的承接。公司签订正式合同并顺利实施该项

目后，将对公司未来经营业绩产生积极的影响。

五、风险提示

本公司虽已收到中标通知书，但项目尚未签订正式合同，合同签订和合同条

款存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

六、其他相关说明

公司按规定在定期报告中披露上述成交项目的执行情况

七、备查文件

江苏省政府采购中心发出的《中标通知书》

特此公告。

苏州基业生态园林股份有限公司

董事会

2019 年 2 月 28 日